rori]

Think ahead.

W2 - [poTrpoYHble MaTeprasibl B
PYJIOHax CO CbEMHOW BTYJIKOM

[MlpoTtnpoyuHas dbymara Tork [1ntoc

[ByxcnoviHas yHuBepcaibHas BbicOKonpoyHas bymara Tork latoc
naeanbHO NOAXOAUT NS YAANEHNS XXNOKOCTW, NErkon yoopKu 1
BbiCyLLMBaHNA pyk. ObecrneymBaeT ahheKTUBHOE yoaneHne
MaC/ISHbIX U BA3KX 3arpsa3HeHuin. MaTepuan COBMECTUM C
HaMONbHbIMW 1 HACTEHHbIMI AncneHcepamu Tork cuctem W1, W2,
W3, M2. OHu¥ obecneunBatoT 3alluTy MaTepuana oT Baark 1 rpsasu
1 NMOJSINCTOBYIO Mofdady A5 yMeHbLUEHWS pacxoda 1 obbema
OTXOHOB.

www.tork.ru

ApPTUKYS 130042

Cunctema W2 - TpoTnpoYHbIie
Marepuasibl B
PY/IOHaX CO
CbEMHOW BTYJIKOM

LnuHa pynoHa 255m

LLInpuHa
pyJsioHa

HnameTp
pyJ/IoHa

Yucno nncToB 750
50

Yncno nncTos 7
LnnHa nucta 34 cm

BHyTpEeHHMI
anameTp
BTYJIKA

Cnon 2

BonbLLOro py/sioHa XxBaTaeT Haosro, YTo
No3BOJIAET SKOHOMUTL BPEMS Ha
nepesanpaBke

XopoLuas BMTbIBAEMOCTb AN
3 DHEKTUBHOIO YAAEHUS XMUOKOCTA



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540182309
1

258 mm
256 mm
256 mm
16.91 dm3
2533 ¢
2578 ¢

none

W2 - TpoTrpoyHble MaTeprasibl B PyJIOHaX CO CbEMHOW BTYJ/IKOM

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540182309
1
1

278 mm
269 mm
269 mm
20.12 dm3
25kg
2.8kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322540189322
72
72

1818 mm
800 mm
1200 mm
1.45m3
182.4 kg
203.6 kg

CoBMecCTMMbIE NPOAYKTHI

/
U_n

652008 652100

652108

[Moxoxxue NpoayKThI

130052 130050 130081
CepTtudukarsbl
€
e
For Wiping For Wiping WWEU@.,‘.«’
KOHTaKTbl
000 "Sceutn”
117218, r. MockBa
yn. KpxxmkaHoBckoro, .14, k.3
Poccus
Ten.: +7 495 967 33 67
®ake: +7 495 967 33 68
www.tork.ru



